[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 марта 2014г.

ПРОЕКТ
                                       № 71-р
	О назначении Администратора
информационной безопасности

В соответствии с требованиями Регламента Удостоверяющего центра Федерального казначейства (утв. Приказом Федерального казначейства от 04.12.2013 №279 «Об утверждении Регламента Удостоверяющего центра Федерального казначейства») и для осуществлениями постоянного контроля за соблюдением требований по защите информации при информационном обмене электронными документами с Управлением Федерального казначейства по республике Коми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить Администратором информационной безопасности заведующего сектором по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» Одинца Вячеслава Сергеевича.

2. Отделу социально экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» копию настоящего распоряжения направить в Управление Федерального Казначейства по Республике Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Костину Т.Ф.
Руководитель администрации

      В.И.Ивочкин
Костина Т.Ф.__________________

Шепеленко Е.М._______________

Караванова И.Г._______________

Соколова Ю.А._______________

Исп.Одинец В.С.

Рассылка: 4 в дело; 1-ОЭ; 1-УФК; 1 регистр; 1 сайт

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»